
"MAXIMA Latvija" SIA 

Reģistrācijas Nr. 40003520643 

Juridiskā adrese: Maskavas 257, Rīga LV-1019 
 

 

Privātuma paziņojums 

par personas datu apstrādi Akcijas “Hokeja fanu ritms” ietvaros 

 

 

1. Pārzinis un kontaktinformācija: 

 

• Personas datu apstrādi Akcijas “Hokeja fanu  ritms ietvaros kā datu pārzinis veic: 

“MAXIMA Latvija" SIA (turpmāk – Uzņēmums) 

Reģistrācijas Nr. 40003520643 

Juridiskā adrese: Maskavas 257, Rīga LV-1019 

Tālr. +371 26007533, e-pasta adrese: info@maxima.lv 

 

• Datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: datu.aizsardziba@maxima.lv  

 

 

2. Apstrādājamie personas dati: 

 

Akcijas “Hokeja fanu ritms” ietvaros tiek apstrādāti šādi personas dati: 

 

• Par Dalībnieku, turpmāk – Dalībnieks, (t.i. persona vai personu grupa, kura iesniegusi 

ritmu un reģistrējusies dalībai Akcijā “Hokeja fanu ritms”):  

- balss, veicot audioierakstu; 

- arī izskats, uzvedība, atrašanās vieta, ja veic videoierakstu. 

 

• Papildus par individuālo Dalībnieku vai grupas gadījumā par grupas pārstāvi arī tādi 

personas dati kā: 

- identificējoši dati (vārds un uzvārds);  

- kontaktinformācija (e-pasta adrese). 

 

• Papildus, lai izpildītu normatīvo aktu prasības un ziņotu Valsts ieņēmumu dienestam, 

ja balva pārsniedz noteiktu vērtību, par individuālo Dalībnieku vai grupas gadījumā 

par katru grupas pārstāvi arī tādi personas dati kā: 

- Vārds, uzvārds un personas kods 

 

3. Personas datu iegūšanas avots: 

 

• Individuāliem Akcijas Dalībniekiem: personas dati par Dalībnieku tiek iegūti no paša 

dalībnieka, tam veicot apzinātas darbības un reģistrējoties interneta vietnē 

www.maxima.lv/ritms   

• Grupu Akcijas Dalībniekiem: veicot reģistrāciju, tiek iegūti dati par grupas pārstāvi, no paša 

Dalībnieka, tam veicot apzinātas darbības un reģistrējoties interneta vietnē 

www.maxima.lv/ritms, kā arī personas dati (balss ieraksts, arī izskats, uzvedība, atrašanās 

vieta, ja veikts videoieraksts) par pārējiem Dalībniekiem tiek iegūti no grupas pārstāvja, tam 

pievienojot ieraksta failu interneta vietnē www.maxima.lv/ritms  

• Grupu Akcijas Dalībniekiem: uzvaras gadījumā tiek iegūti dati no grupas pārstāvja, tam 

iesūtot datus pēc pieprasījuma. 

 

mailto:info@maxima.lv
mailto:datu.aizsardziba@maxima.lv
http://www.maxima.lv/miletakais-hokejists
http://www.maxima.lv/miletakais-hokejists
http://www.maxima.lv/miletakais-hokejists


4. Personas datu apstrādes nolūki un juridiskais pamats:  

 

Personas datu apstrāde Akcijas “Hokeja 

fanu ritms” ietvaros notiek nolūkā: 

Personas datu apstrādes juridiskais pamats: 

• Konkursa rezultātā noskaidrot 

labākos Akcijas “Hokeja fanu ritms” 

Dalībniekus, sazināties ar tiem 

apbalvošanas nolūkā un saistībā ar 

turpmāko hokeja fanu ritma 

izmantošanu 

• Līgumsaistību izpilde (Vispārīgās datu 

aizsardzības regulas1, turpmāk – Regula, 

6.p.1.d.(b) apakšpunkts) – Dalībnieks 

uzņemas līgumiskas saistības, pabeidzot 

reģistrāciju dalībai Akcijā 

• Iegūt tiesības tālāk izplatīt un 

popularizēt  labākos hokeja fanu 

ritmus  

• Līgumsaistību izpilde (Regulas 

6.p.1.d.(b) apakšpunkts) – Dalībnieks 

uzņemas līgumiskas saistības, pabeidzot 

reģistrāciju dalībai Akcijā, kā arī vēlāk 

slēdzot atsevišķu līgumu par autortiesību 

nodošanu 

• Akcijas “Hokeja fanu ritms” laikā 

darīt publiski pieejamus Dalībnieku 

interneta vietnē 

www.maxima.lv/ritms pievienotos 

ieraksta failus, dot iespēju 

apmeklētājiem balsot par 

labākajiem hokeja fanu ritmiem un 

dalīties ar saiti Facebook, nolūkā 

popularizēt Uzņēmuma tēlu un 

veidot Uzņēmuma kā IIHF Pasaules 

čempionāta hokejā 2023 Oficiālā 

partnera atpazīstamību 

• Līgumsaistību izpilde (Regulas 

6.p.1.d.(b) apakšpunkts) – Dalībnieks 

uzņemas līgumiskas saistības, pabeidzot 

reģistrāciju dalībai Akcijā un pievienojot 

ieraksta failu/failus Akcijas interneta 

vietnē 

• Informācijas saglabāšana 

Uzņēmuma tiesisko interešu 

aizsardzībai strīdus gadījumā  

• Leģitīmu interešu nodrošināšana 

(Regulas 6.p.1.d.(f) apakšpunkts) – 

Uzņēmumam ir leģitīma interese 

saglabāt pierādījumus savu tiesisko 

interešu aizstāvībai strīdus gadījumā 

attiecībā uz tiem Dalībniekiem, kuru 

iesūtītos hokeja fanu ritmus atzīs par 

labākajiem un virzīs tālākai 

izmantošanai 

• Informācijas saglabāšana un 

iesniegšana juridisko prasību 

izpildes nodrošināšanai 

• Juridiska pienākuma izpilde (Regulas 

6.p.1.d.(c) apakšpunkts) – Uzņēmumam 

ir pienākums nodrošināt Grāmatvedības 

likuma prasību izpildi attiecībā uz 

attaisnojuma dokumentu glabāšanu par 

izsniegtajām balvām, kā arī ziņot Valsts 

ieņēmumu dienestam, ja balvas vērtība 

pārsniedz noteiktu vērtību 

 

 

 
1 EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 

http://www.maxima.lv/miletakais-hokejists


5. Personas datu saņēmēji vai saņēmēju kategorijas: 

• Attiecībā uz visu informācijas kopumu vai atsevišķām daļām – valsts un tiesībsargājošās 

iestādes, ja tiek saņemts pamatots rakstveida pieprasījums; 

• Akcijas koordinēšanas un pārraudzības nolūkā, balvu piešķiršanas nolūkā un saziņai par 

turpmāko hokeja fanu ritma izmantošanu – SIA „VUCA communications”, reģistrācijas Nr. 

50103788631.  

• Citi sadarbības partneri vai pakalpojumu sniedzēji noslēgtā līguma ietvaros (piemēram, lai 

nodrošinātu Uzņēmuma tiesisko interešu aizsardzību vai veiktu kādus uzdevumus, kam 

nepieciešama ārpakalpojuma speciālistu piesaistīšana); 

• Personas datus nav paredzēts nosūtīt ārpus ES/EEZ valstīm. 

6. Papildu informācija par personas datu apstrādi un glabāšanas ilgumu: 

• Publiski tiks izvietota informācija, kas būs ietverta pievienotajā audioierakstā vai 

videoierakstā interneta vietnē www.maxima.lv/ritms, jebkuram vietnes apmeklētājam būs 

iespēja dalīties Facebook ar saiti uz audioierakstu vai videoierakstu.  

• Dalībnieka vārds, uzvārds un kontaktinformācija publiski netiks izvietota. 

• Visi interneta vietnē pievienotie audioieraksti vai videoieraksti tiks glabāti 3 (trīs) nedēļas 

pēc Akcijas “Hokeja fanu ritms” beigām. 

• Par labākajiem atzītie interneta vietnē pievienotie audioieraksti vai videoieraksti var tikt 

ievietoti Uzņēmuma Facebook kontā un vēsturiskiem nolūkiem var tikt saglabāti 

neierobežotu laiku. 

• Pēc Akcijas “Hokeja  fanu ritms” norises dati par Dalībniekiem, kuru pievienotie 

audioieraksti vai videoieraksti būs atzīti par labākajiem, tiks glabāti 3(trīs) gadus, lai 

nodrošinātu pierādījumus jebkādu pretenziju un sūdzību gadījumā; 

• To Dalībnieku dati, kuriem tiks izsniegtas balvas, tiks glabāti 3(trīs) gadus saskaņā ar 

grāmatvedības regulējošiem normatīviem aktiem. 

7. Datu subjektu tiesības: 

Ja Jūsu personas dati tiek apstrādāti Akcijas “Hokeja fanu ritms” ietvaros, Jums ir tiesības pieprasīt 

no Uzņēmuma: 

- piekļuvi saviem personas datiem; 

- savu personas datu labošanu, ja uzskatāt, ka informācija ir neprecīza vai nepatiesa; 

- savu personas datu dzēšanu, ja personas dati vairs nav nepieciešami nolūkiem, kādos tie tika 

apstrādāti, kā arī ja dati ir tikuši apstrādāti nelikumīgi; 

- apstrādes ierobežošanu: ja apstrīdat datu precizitāti; ja datu apstrāde ir nelikumīga, bet 

nevēlaties, lai dati tiktu izdzēsti, tā vietā prasot datu izmantošanas ierobežošanu; personas 

dati apstrādei vairs nav vajadzīgi, bet tie ir nepieciešami Jums, lai celtu vai aizstāvētu savas 

likumīgās prasības; esat iebildis pret datu apstrādi, bet vēl nav pārbaudīts vai apstrādes 

leģitīmie iemesli nav svarīgāki par Jūsu leģitīmajiem iemesliem; 

- tiesības iebilst pret apstrādi, ja Jūsu datu apstrāde tiek pamatota ar Uzņēmuma leģitīmām 

interesēm; 

- tiesības uz datu pārnesamību, ja Jūsu datu apstrādes juridiskais pamats ir līguma izpilde un 

apstrādi veic ar automatizētiem līdzekļiem; 

- tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei, tomēr Uzņēmums aicina vispirms vērsties pie 

Uzņēmuma datu aizsardzības speciālista, rakstot uz datu.aizsardziba@maxima.lv , lai 

vienotos par situācijas risinājumu, jo arī pats Uzņēmums ir ieinteresēts nodrošināt tiesisku 

personas datu apstrādi. 

Lai īstenotu savas datu subjekta tiesības, sazinieties ar Uzņēmumu, izmantojot 1.punktā 

norādīto kontaktinformāciju. 

 

Rīgā, 2023. gada __10. februārī 

 

http://www.maxima.lv/miletakais-hokejists
mailto:datu.aizsardziba@maxima.lv

